
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

РЕЗУЛТАТИ   

 

Предметот: Заботехнички материјали 1 

Учебна година: 2020/21 

Вид на полагање:испитот во зимски испитен рок одржан на 

02.02.2021 

Студиска програма: СЗТ 

 

Број на индекс Бодови 

612т 31,5 

635т 30,5 

614т 27,5 

629т 27 

621т 26 

630т 24,5 

628т 23 

590т  9,5 

593т 3,5 

 

Тестот носи вкупно 50 бодови  

Минимум бодови за положување 30 . 

Консултации во вторник на 09.02.2021г во 11,30ч 

 

   Одговорен наставник 

Проф д-р Сања Панчевска 


